Д У М А

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 апреля 2025 г. с.В-Надеждинское № 147

О проведении публичных

слушаний по проекту решения

«Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

Надеждинского муниципального

района за 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 17 Устава Надеждинского муниципального района,

Дума Надеждинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта решения

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Надеждинского муниципального

района за 2024 год».

2. Провести публичные слушания 13 мая 2025 года в 10:00 часов в помещении

«Центр культуры и досуга Надеждинского муниципального района» по адресу

с.Вольно-Надеждинское, ул.Рихарда Дрегиса, 5.

3. Настоящее решение направить главе Надеждинского муниципального

района для опубликования в газете «Трудовая слава».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы Надеждинского

муниципального района                А.А.Ситников